ID 13PRE034.2 GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA
CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI AUSILI PER
PAZIENTI E MASCHERE PER RADIOTERAPIA

Precisazione del 05/04/2016
- _00000_]

DOMANDA 1:

Cosa intendete con “termine per il ricevimento delle richieste di documenti o per I'accesso ai
documenti: 08.04.2016 - 12:00”? Cosa dobbiamo fare entro questa data? Dobbiamo inviarVi
qualcosa?

RISPOSTA 1:

Si intende la data entro la quale le ditte partecipanti possono inviare al’EGAS delle richieste di
delucidazioni e/o di informazioni complementari. Per maggiori dettagli si rimanda all’art. 7 delle
Norme di partecipazione alla gara.

DOMANDA 2:

In merito al Capitolato Speciale, di cui al Lotto 24, Voce A e B, per i Centri Az. Osp. Univ. TS e CRO
AVIANO, si richiede cortesemente di comunicare modello e marca delle basi a cui le maschere
richieste andrebbero agganciate.

Si richiede altresi di ricevere gentilmente una foto delle basi stesse.

RISPOSTA 2:

Visti i fabbisogni presunti segnalati nel Capitolato Speciale, si precisa che le maschere richieste al
lotto n. 24, Voci A e B, dovranno essere compatibili con le basi “CIVCO (Sirco) mod. TYPE-S
UNIFRAME” in utilizzo presso I’Azienda Ospedaliero Universitaria di Trieste e le seguenti basi sotto
riportate, in utilizzo presso I'lRCCS “Centro di riferimento oncologico” di Aviano:




DOMANDA 3:

Nel documento “Norme di partecipazione” a pag. 7 “la fase: in seduta pubblica”, a pag. 8 “llla fase in
seduta pubblica” e in calce, si cita che la persona delegata dal Legale Rappresentante ad intervenire
alle operazioni di gara debba essere munito di apposita “procura”.

Preghiamo specificare se con “procura” viene inteso:

a) Una procura ufficiale a persona designata dal Legale Rappresentante resa con atto notarile;

b) Una dichiarazione resa dal Legale Rappresentante su carta intestata della societa con fotocopia
annessa di un suo documento di identita.

RISPOSTA 3:

Si intende una procura ufficiale a persona designata dal Legale Rappresentante resa con atto
notarile.

Si ricorda che la delega consente la partecipazione alle sedute di gara; tuttavia, per impegnare la
ditta rappresentata viene richiesta una procura (ad esempio per effettuare una miglioria dell’offerta
economica in seduta pubblica).

DOMANDA 4:

Avremmo bisogno di un chiarimento relativamente al lotto 24:
- al punto “a” chiedete delle maschere testa-collo, spessore 2,4 mm circa, dimensioni 9" x
12" circa;
- al punto “b” chiedete delle maschere testa-collo-spalle, spessore 2,4 mm circa, dimensioni
9" x 12" circa.

Credo ci sia un errore in quanto non possono avere le stesse dimensioni.

RISPOSTA 4:

Si precisa che le dimensioni riportate nella descrizione del lotto n. 24, voci “a” e “b”, sono soltanto indicative e
non sono richieste “pena esclusione”, pertanto la dicitura non & in alcun modo vincolante. In caso di ulteriori
dubbi interpretativi e ove eventualmente disponibili a catalogo, le ditte concorrenti possono offrire per ogni
voce anche piu dimensioni dello stesso prodotto, purche al medesimo prezzo.




